gnaremur.

§ 'i. Nos igilur
,
qui insta nclenlium

votis noslruiii non denegamus assensum,

gcneralem et singulares religiosos dictae

Congregationis a quibusvis excommuni-

cationis, suspensionis et interdicli aliis-

quc ecclesiasticis sententiis , censuris et

poenis, a iure vel ab liominc, quavis oc-

casione vel causa lalis, si quibus quomo-

dolibet innodati existunt,ad eireclum prae-

sentium dumtaxat consequendum, harum

serie absolvenles et absolutos foro cen-

sentes, huiusmodi supplicationiitus incli-

nati, ex voto venerabilium IVatrum no-

stroruni Sanctae Roinanae Ecelesiae car-

dinaliuiii super consullalioiiibus et nc-

gociis Episcoporuui et Regularium dc-

putatorum, decrelum capitali generalis

praedictum, ut scilicel omnes et singuii

dictae Congregationis religiosi togam
,

pallandam nuneupatam, coloris cacrulei

deferrc , ut praeinissiun est, tcneanlur,

aiietoiilate apostolica, tenore praesen-

lium, perpetuo conlirmamus et appro-

bamus, ac illud per dictos religiosos in-

violate observari deberc decernimus et

declaramus.

§ 3. Non obstantibus coiisiiliiiioiiilnis

et ordinalionibus apostolicis , ac ipsius

Congregationis, (itiam iuramento, conlir-

iiiatione apostolica, vel quavis lìrmitatc

alia roboratis statutis ci consuetudinibus,

piivilegiis quoque, indultis ci litlcris apo-

stolicis ili conlraiiuiii piaemissorum (pio-

modolibi'l eoiicessis, coiilii'iiiatis et ap-

probalis", caclerisquc conlrariis quibus-

cumi|iie.

Ilaliiiii Romae .quid S. Alarciim , sub

annido l'iscatoris, die xxii augusti mdcii,

poiililiialiis nostri anno xi.

Hai. (lic'i'J aiijjiisli l(i02. iKiiilif. ;in. \i.
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CCXCIX.

im1it>; |irn-

.• iljluia-

! Iui;tiiiu-

iiae tai.-

loitot'oruni

iii'-iaii . b'j-

( Ponlifex
it ci \isi-

^'iis jiene-

1. (Irilhiis

i'-i;ui !la-

'ibiicit,

Ueductio proviHcialis et fritlvu»! Trrlii

Ordinis S. Fraììcisci, inovinciae Dal-

inaliae et Inslinopolìlanae, ad obcdien-

liaiu e/ subìeclionem vicarii (jeneralis

eiiisdem Ordinis '.

Clemens Papa Vili,

ad porpetuam rei memoriam.

Pro nostri pastoralis muneris debito

ad ea lilienter inlendimus, per quae re-

ligiosorum prospero regimini et gubernio

opportune consiilitiir
,
prout in Domino

saluljritcr conspicimus expedire.

I 1. Cum itaque, sicut accepimiis, di-

Iccti filii provinciales et fratres Tertii

Ordinis S. Francisci, provinciae Dalma-

tiae et hisiinopolitanae, nulli alteri supe-

riori obedianl , sod dieti liatres eoruni

provinciali per vola secreta prò tempore

electo tantummodo subsint, nec alium

superiorem agnoscant:

I 2. Nos prospero regimini et guber-

nio dictorum fratrum valde expedire con-

sideranles ut ipsi eorumque provincialis,

vicario et visilatoribus generaiibus Ordi-

nis praedicti provinciae Italiae subiician-

lur, ac eorum supcriorilati, visitationi et

correclioni, prout alii fralres Italiae prae-

dicti Ordinis, de caetero subiaceanl, ac

praedictis fratribus Italiae sub ^eisdem

generaiibus superioribus unianlur , ac

proplerea in praemissis opportune pro-

videre volenles, supplicationibus eliam

prò parte dilecti fìlii Bernardi Sabbiae,

fralris et piocuraloris generalis eiusdem

Ordinis, nobis super boc Iiumililer ]ior-

rectis inclinati :

§ 3. Provincialem et IVaIres Tertii Oi'-

dinis S. Francisci j)rovinciae Dalmatiae

et lustinopolitanae praedictis vicario et

1 De lioo Ordine vide in couslit. xr.vii, l^eo-

nis X; Inter, toni, v, pag. 76i.

visitatori generali Tertii Ordinis S. Fran-

cisci huiusmodi Italiae, auctoritale apo-

stolica , tenore pracsentium
,

perpetuo

subiicimus, illosque sub buiusiiiodi vica-

rii et visitatoris generalis obcdientia
,

fratribus eiusdem Ordinis Italiae unimus.

§ 't. Ac eisdem provinciali ci fratribus

Dalmatiae et lustinopolitanae, ut omni-

bus et sirigulis gratiis, privilegiis, indul-

lis, favoribus, concessionibus, praeroga-

tivis et indulycntiis , nccnon voce adiva

et passiva in capitulis generaiibus et in

elcctiono vicarii et visitatoris generalis

luiiusmodi , ad instar provincialium et

fratrum Italiae eiusdem Ordinis, sine ali-

cpia prorsus differcntia respective, uti ,

potiri et gaudere possint et valeanl ac

debeant, auctoritale et tenore praedictis,

concedimus et indulgemus.

§ 5. Mandantes propleiea in virlute

sanctae obedientiac vicario et visitatori

generali praedicto , ut provincialem et

fratres praedictos provinciae Dalmatiae

et lustinopolitanae sub cius curam et

gubernium benigne recipiat , el ea qua

decet cantate, prosequatur.

§ G. Ipsis vero provinciali et fratribus,

ut praedicto vicario et visilaiori generali

obedientiam et reverenliam debitas et

dovotas prompte praestenl et cxhibeant,

illumque debita bonorificentia prose-

quantur; ali«quin sentenliam sive poe-

nam, quam ipse vicarius et visitator ge-

neralis rile luleril seu statueril in re-

belles , rataiii babebinius, ci faciemus;

auclore Domino, usque ad satisfactioncm

condignain inviolabiliter observari.

I 7. Non olislanlibus praemissis ac